Dretis crudelē. **Ca. xlvj.**
Domine. vos de paulo
 aie v're p'caues. v'du
 cendo ad meoria' quō rex q'dā
 i' veti testamēto legit' vni' ho
 mis vineā desiderasse. et p' vi
 nea plenu' p'au' p'buisse. **U**z qz
 possessoru' nō placuit vineā v'e
 de indignato rex. vineā sibi p'
 iusticia' et violētia usurparuit
Ad quē postmodū sps s'c's p' os
 vni' p'phie loq'bat. iudicāns regē et
 reginā p' illa' iusticia' t'p'issia
 morte debē mori. **U**d i' eis cō
 plēti ē. **I**pōz liberi de p'dite
 vinee possessione neq'q' s'c'leta

Nā cū vos nūc xpian' estis
 et fidē integrit' habetis et satis
 ctissime eūdē deū nūc eē qui tūc
 erit. ita potentē et iustu' sicut
 tūc. ideo sine oī' hesitacōe scie po
 testis. q' si aliqd' possidē deside
 raucis iuste. a cogedo posses
 fore ad v'edendū et velle suū
 a nullū p'au' p' eo exhibēdo. iudex
 erit ille potēs et iustu' iudex.
Vos q' in doloribz timē habetis
 tale iudiciū sup vos v'ere. q'le
 sup illā reginā legit' puenisse.
 vrosqz libōs de male acq'sitis nō
 dicitur. s' iopia t'bulari. **U**e igit'
 p' ihū xpm q' tuā aiam suo p'
 cioso s'anguie redemit. hortor et
 admonēo. ut aiam tuā p' aliq'
 bz t'nsitorijs p'sonalit' nō disp'
 das. **U**z oibz iuste a te vl' ob
 tui causa' d'pnificatis. plene
 satisfacias. et q'qd' iuste acq'
 sisti restituas illis ad solatio
 nē q' nūc dolore patiūt'. atqz
 alijs i' exēplū. si aicia' dei vo
 lūis obtinē. **D**eus ē m' testis.
 q' t' ista nō scribo a me cū tuā
 noticiā nō habeā. s' illud qd' v'
 ni' p'sone accidit. hoc me cū di
 uina spassioe aie tue xpulit
 ad s'rbendū. **I**lla ei' p'sona nō
 dormies s' vigilas. audiuit in
 orōnibz suis voce angeli dicēt'.
Uise. uise. q' nimis audax es
 et deū et iusticia'. tua volūtas
 vicit i' te d'ciam tuā. ita ut cō
 scia' tua oīno tacet. et volūtas
 loq'et' et opat'. **I**do cito v'ies in
 iudiciū et ante iudiciū dei. et vo

lucis tua silentium tenebit et con-
silia tua loquetur. et tempus secundum ius-
ticiae rationem iudicabit. **U**erba
filij ad sponsam. quomodo a dyaboli tem-
ptationibus debeant precauere. et quomodo dy-
abolus per hostem. deus per gallinam. et
sapientia per alas. et misericordia per penas
et hoies per pullos designant.

Hic loquitur. **Ca. xlvij.**
Si hostis pulsatur ad
ianuam. non debetis esse
sicut capre cretens ad murum. non
sicut arietes. qui eleuantes se pe-
dibus acioribus. mutuo se impugnant
cornibus. **S**ed estote sicut pulli. qui
videntes in aere aue volentem. no-
ce eis. fugiunt sub alas matris ut
abscondant. **E**t etiam si non plus
quam una pena matris valet app-
hende. sub illa se ategere gaudent.
Etis autem hostis in. non dyabolus. qui
omnibus bonis actibus inuidet. **C**uius
pulsare est mentem hominis amouere
temptationibus. **P**ulsatur quia quibus unum
deitacione. quibus impatiam et diu-
dicacione iudicacione dei. quoniam omnia scilicet
non succedunt ad votum suum. **P**rimo
etiam frequentius pulsatur et inquietat
vos in minimis cogitationibus
ut a seruicio dei absthamini. et
ut opera vestra bona apud deum
offuscant. **I**deo qualescunque fuerint
temptaciones vestre. non debetis dimittite
locum vestrum. nec esse sicut capre
cretens ad murum. id est habere di-
uicia cordis a iudicare opera a
liena in cordibus vestris. quia sepius
quam hodie malus est. cras bonus est. **S**ed
debetis submittere cornua vestra.

et stare. id est. auscultare et huius-
liare vos et time habedo pacie-
tia et rogando deum. ut mala in-
cepta in meliora mutant. **N**ec
etiam debetis esse sicut arietes ve-
tilantes cornibus. id est. uerba dare
per uoluntatem et imperia iuge imperia.
Sed stare debetis. consistere super pe-
des et silere. id est. fortiter reprehen-
dere afflictiones carnis. ut in loquendo
et incedendo habeatis premeditatio-
nem et uolentiam quamdam cum pacia.
Quia uiri iusti et uincunt serpenti.
et a licitis etiam locutionibus pro-
utendum multiloquiis et offensam
abstinent. **N**am qui in amore animi.
effundit nimis quod sentit. uide-
t quodammodo uindicasse seipsum. et
inducasse leuitatem animi sui. **E**t ideo
uacuerit a cona quod noluit ha-
bere paciam ad terram propter quam pa-
cietiam et firmam offendere licet
fuisse. et seipsum ad maiore co-
na ipasserit. **E**t uobis sunt ale gal-
line. non potestas et sapientia diuina.
Ego quippe sum quasi gallina. qui per pul-
los arietes ad uocem meam et de-
siderantes obubratione alarum me-
arum et poterit defendo a dyaboli
laqueis et sapienter imperacionibus meis
puro ad salutem. **E**t uobis est pena
non misericordia mea. **Q**uia qui obtinuit.
ita securus esse potest sicut pullus qui sub
alio matris refouet. **E**t ego estote
sicut pulli cretens ad uolentiam
meam et in omnibus temptationibus et tentationibus.
Arite uocem et operibus. **H**abete uoluntatem
tua. **Q**uia ego confidetes in me dese-
do potestas mea. et reficio misericordia

et uocem meam et uoluntatem
meam. et uoluntatem meam
et uoluntatem meam. **U**erba filij ad
sponsam. quomodo a dyaboli tem-
ptationibus debeant precauere. et quomodo dy-
abolus per hostem. deus per gallinam. et
sapientia per alas. et misericordia per penas
et hoies per pullos designant. **Ca. xlvij.**
Si hostis pulsatur ad ianuam. non debetis esse
sicut capre cretens ad murum. non sicut arietes. qui
eleuantes se pedibus acioribus. mutuo se impugnant
cornibus. **S**ed estote sicut pulli. qui videntes in aere
aue volentem. nocere eis. fugiunt sub alas matris ut
abscondant. **E**t etiam si non plus quam una pena
matris valet apprehendere. sub illa se ategere gaudent.
Etis autem hostis in. non dyabolus. qui omnibus bonis
actibus inuidet. **C**uius pulsare est mentem hominis
amouere temptationibus. **P**ulsatur quia quibus unum
deitacione. quibus impatiam et diuicacione iudicacione
dei. quoniam omnia scilicet non succedunt ad votum
suum. **P**rimo etiam frequentius pulsatur et inquietat
vos in minimis cogitationibus ut a seruicio dei
absthamini. et ut opera vestra bona apud deum
offuscant. **I**deo qualescunque fuerint temptaciones
vestre. non debetis dimittite locum vestrum. nec esse
sicut capre cretens ad murum. id est habere diuicia
cordis a iudicare opera aliena in cordibus vestris.
quia sepius quam hodie malus est. cras bonus est.
Sed debetis submittere cornua vestra. **Ca. xlvij.**